附件2：
招投标代理报价单

	项目名称
	本项目招标代理费（万元）

	衡阳市生态环境局               “十三五环境保护规划终期评估编制、十四五生态环境保护规划编制项目”
	参照国家计委计价格[2002]1980号文件规定计取招标代理费

	投标报价

邀请函回执
    函件收悉（衡阳市生态环境局“十三五环境保护规划终期评估编制、十四五生态环境保护规划编制项目”招标代理机构比选邀请函）

联系人：                   联系方式：

招投标代理机构：（盖章）
[bookmark: _GoBack]2021年  月  日